
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

470 

440 

410 

645 

252 

155 

39 

275 

518 

171 

543 

218 

468 

770 

111 

750 

511 

530 

42 

415 

25 

752 

37 

282 

681 

107 

290 

221 

168 

350 

115 

274 

Name 

Peter König 

Marnique Appelt 

Max Thunecke 

Richard Stephan 

Paul Bloy 

Tom Schroeder 

Victor Kleemann 

Eric Rakow 

Fritz Greiner 

Fynn-Niklas Tornau 

Nick Domann 

Falk Greiner 

Lukas Fiedler 

Leon Rudolph 

Max Benthin 

Samuel Flink 

Jan Krug 

John Vogelwaid 

Nick Sellahn 

Karl Greiner 

Marvin Koch 

Tim Dobberkau 

Ole Schmidt 

Jakob Zweiacker 

Jamie Heinen 

Mika Unruh 

Joshua Völker 

Steven Gudat 

Kenny Warmuth 

Lennox Litzrodt 

Marvin Kamps 

Jan Leon Thiele 

Bewerber 

KTM Sarholz Racing Team / ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

B&B Mallon Racing 

KTM GST Berlin Racing 

Kosak Racing 

HPM RACING 

Motorrad Bauerschmidt MB 33 

FALCON Motorsports 

HM Racing Power for MX 

FALCON Motorsports 

TKS Racing 

Enduro Koch 

Stielergruppe.mxjohannes-bikes Suzuki 

MX - Vogelwaid 

Falcon Motorsports 

TYK TEAM Yamaha Knobloch 

Team Bauerschmidt MB33 

Team OneForOne Production powered by EHS Racing 

B&B Mallon Racing 

TYK TEAM Yamaha Knobloch 

Gesam tpun ktzahl  

47 
47 
38 
36 
30 
30 
27 
26 
24 
22 
20 
17 
15 
15 
13 

8 
7 
7 
4 
4 
2 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R1.  

22 

25 

18 

20 

15 

16 

9 

14 

13 

12 

7 

11 

6 

10 

5 

8 

0 

3 

1 

4 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

16 

15 

14 

18 

12 

11 

10 

13 

6 

9 

5 

8 

0 

7 

4 

3 

0 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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Pos. 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

St.Nr. 

694 

22 

192 

118 

136 

19 

67 

8 

Name 

Marc Zeidler 

Wiktor Sobiech 

Toni Montag 

Loris Enderlein 

Luca Harms 

Rayk Jentsch 

Lukas Hechtel 

Loth Tyler 

Bewerber 

ADAC Nordbayern e.V. / MSC Fränkische Schweiz e.V. im ADAC 

MRZ Dresden 

Rynopower-Germany powered by Kaczmarek Motorsport 

KDH-Motorsport 

Gesam tpun ktzahl  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R1.  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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